

**Silkeborg Byg & Design ApS**  
Bergsøesvej 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 81 51 27

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

---

Carsten Balle  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Silkeborg Byg & Design ApS Bergsøesvej 14 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 81 51 27
	Stiftet: 3. februar 2009
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Balle
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udføre tømrer- og snedkervirksomhed. Endvidere udfører selskabet opgaver vedrørende opbygning af messestande.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.094 t.kr. mod 6.318 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 695 t.kr. mod 768 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.093.913</b>	<b>6.318.153</b>
1 Personaleomkostninger	-5.948.147	-4.983.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-206.087	-273.479
<b>Driftsresultat</b>	<b>939.679</b>	<b>1.061.149</b>
Andre finansielle indtægter	73.963	3.030
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.222	-68.614
<b>Resultat før skat</b>	<b>917.420</b>	<b>995.565</b>
Skat af årets resultat	-222.112	-227.480
<b>Årets resultat</b>	<b>695.308</b>	<b>768.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	470.000
Overføres til overført resultat	195.308	298.085
<b>Disponeret i alt</b>	<b>695.308</b>	<b>768.085</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Produktionsanlæg og maskiner	92.957	147.247
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.820	453.617
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>394.777</u>	<u>600.864</u>
5 Andre tilgodehavender	249.750	249.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>249.750</u>	<u>249.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>644.527</u></b>	<b><u>850.614</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende arbejder	150.000	200.000
Fremstillede varer og handelsvarer	515.000	434.500
Varebeholdninger i alt	<u>665.000</u>	<u>634.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.956.061	3.067.779
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.414	156.721
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	60.998
Periodeafgrænsningsposter	416.897	192.560
Tilgodehavender i alt	<u>4.533.372</u>	<u>3.478.058</u>
Likvide beholdninger	<u>1.126.160</u>	<u>2.392.764</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.324.532</u></b>	<b><u>6.505.322</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.969.059</u></b>	<b><u>7.355.936</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.001	125.001
Overført resultat	2.180.421	1.985.113
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	470.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.805.422</b>	<b>2.580.114</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	27.968	29.882
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>27.968</b>	<b>29.882</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.774.570	2.578.908
Selskabsskat	224.026	244.530
Anden gæld	1.137.073	1.922.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.135.669	4.745.940
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.135.669</b>	<b>4.745.940</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.969.059</b>	<b>7.355.936</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.001	1.687.028	100.000	1.912.029
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	298.085	470.000	768.085
Egenkapital 1. januar 2021	125.001	1.985.113	470.000	2.580.114
Udloddet udbytte	0	0	-470.000	-470.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	195.308	500.000	695.308
	<b>125.001</b>	<b>2.180.421</b>	<b>500.000</b>	<b>2.805.422</b>



## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.220.986	4.375.783
Pensioner	615.013	506.471
Andre omkostninger til social sikring	112.148	101.271
	<b>5.948.147</b>	<b>4.983.525</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	13
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	96.222	68.614
	<b>96.222</b>	<b>68.614</b>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar	472.017	417.017
Tilgang i årets løb	272.445	55.000
Afgang i årets løb	-313.445	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>431.017</b>	<b>472.017</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-324.770	-268.730
Årets af-/nedskrivninger	-54.290	-56.040
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	41.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-338.060</b>	<b>-324.770</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>92.957</b>	<b>147.247</b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar	1.609.774	1.574.074	
Tilgang i årets løb	0	35.700	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.609.774</b>	<b>1.609.774</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.156.157	-938.718	
Årets af-/nedskrivninger	-151.797	-217.439	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.307.954</b>	<b>-1.156.157</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>301.820</b>	<b>453.617</b>	
<b>5. Andre tilgodehavender</b>			
Kostpris 1. januar	249.750	914.250	
Afgang i årets løb	0	-664.500	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>249.750</b>	<b>249.750</b>	
Nedskrivninger 1. januar	0	-376.821	
Årets af-/nedskrivninger	0	-95.119	
Tilbageførsel af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	471.940	
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>249.750</b>	<b>249.750</b>	
Der specificeres således:			
Andre tilgodehavender	19.750	19.750	
Deposita	230.000	230.000	
	<b>249.750</b>	<b>249.750</b>	
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2021</b>
Direktion	10,05	63.944	0

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger 665 t.kr.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 3.956 t.kr.

Materielle anlægsaktiver 395 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 727 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-83 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.097 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige leje udgør 690 t.kr. og den samlede forpligtelse udgør 1.898 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. oktober 2023.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carsten Balle Holding ApS, CVR-nr. 29397260, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.